SENSITIVA CS 23-355

meiabo

Potente y compacta, para disco de 14" (350mm), sus 2300
W permiten corta perfiles, tubos, barras de acero, hierro
fundido, aluminio y otros metales NF. Motor y engranaje
apoyado en rodamiento de bolas

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Velocidad en vacio
Velocidad bajo carga
Torque

Diametro de disco de
corte

Capacidad de corte aceros
en barra

Capacidad de corte tubos

Capacidad de corte aceros
perfilados
Tipo de motor

Recubrimiento del
bobinado
Nivel de ruido

Dimensiones de la placa
base
Peso

Longitud del cable

2300 W
4000 RPM
2800 RPM

18 Nm

355 mm

65 mm

125 mm
115 x 130 mm

Robusto

Epoxi

91db
468 x 282

16.9 Kg
2.7 m



